
 

Bijlage 1: 20-03-2024   1 / 1 

Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Heerde; 
 
gelezen het voorstel van het college van 12 maart 2024;  
 
gelet op artikel gelet op artikel 19, lid 3 en artikel 20, lid 2 van de ‘Gemeenschappelijke regeling 
Lucrato’; 
 
besluit: 
1. In te stemmen met het concept besluit wijziging Gemeenschappelijke Regeling Lucrato 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 22 april 2024. 
 
 
griffier,     voorzitter, 


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Raadsbesluit







